

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 22.05.2023 bis 03.06.2023 KW 21+22

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargellos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



KNÜLLER

**Geldermann Rosé
oder Brut Sekt**
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

6.99

WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN
20 x 0,5-l-Kasten MW
1 Liter = 1,10 € | zzgl. 3,10 € Pfand
24 x 0,33-l-Kasten MW
1 Liter = 1,39 € | zzgl. 3,42 € Pfand

je 10.99 €

DAS EINZIG WAHRE

JETZT 1 VON 5 WARSTEINER SUP-BOARDS GEWINNEN!

Abbildung ähnlich.

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Geburtsdatum und Telefonnummer einsenden an: Getränke alldrink GmbH, Stichwort: „SUP-BOARD“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. **Teilnahmeschluss:** 06.06.2023 (Datum des Poststempels).

Biervielfalt für jeden Geschmack!

Leikeim
So schmeckt daheim.

Leikeim Bier versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kasten Bügel-MW
1 Liter = 1,40 € | zzgl. 4,50 € Pfand

je 13.99 €

leikeim.de

JETZT 1 VON 5 LEIKEIM BOLLERWAGEN GEWINNEN!

Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Name, Adresse, Geburtsdatum und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Stichwort: „Bollerwagen“. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Für die Teilnahme ist der Kauf keine Voraussetzung. Mit der Teilnahme willige ich ein, dass mein Name im Falle eines Gewinnes veröffentlicht wird. Ihre personenbezogenen Daten werden ausschließlich für die Durchführung des Gewinnspiels verarbeitet und innerhalb von 2 Monaten nach Ende gelöscht. Wir verweisen auf Ihre Rechte entsprechend DSGVO. Brauhaus Altenkunstadt Andreas Leikeim GmbH & Co. KG, Gewerbegebiet 4, 96264 Altenkunstadt. **Teilnahmeschluss:** 06.06.2023.

* ohne Inhalt

Jetzt mehrfach punkten!

KNÜLLER

Eichbaum Ureich Premium Pils
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
oder **Sprizz**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
4x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 1,00 Pfand

JETZT PUNKTE SICHERN! DIE GETRÄNKE KÖNNER **PAYBACK**

5FACH PUNKTE AUF DEN GESAMTEN EINKAUF*

Gültig vom 22.05. – 03.06.2023
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

ZUM SCANNEN AN DER KASSE

22982205230131000569

WEITERE COUPONS IN DER APP FINDEN

HIER GEHT'S ZUR APP

*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Weitere Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,35/1,70)

13.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**WIE DAS LAND,
SO DAS JEVER.**

€ 14,99

JEVER Pilsener, Fun o. Light
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,50 €)



€ 14,99



JEVER Pilsener, Fun o. Light
24 x 0,331 MW
zzgl. 3,42 €
(1 Liter = 1,89 €)



Jack Daniel's
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



**Jack Daniel's Tennessee Whiskey,
Honey, Fire oder Apple**
40% Vol., 0,7-L-Fl. (1 L = € 24,27)

16.99



**Jack Daniel's
Gentleman Jack
Bourbon Whiskey**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 29,99)

20.99



Mumm & Co.
Dry oder Extra Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Ouzo 12 oder
Ouzo 12 Gold
38% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Five Lakes
Vodka**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Karlsberg Mixery
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Monster Energy
Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



Veltins V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:
1x Outdoor tasse gratis
solange der Vorrat reicht!



KNÜLLER



Zu jedem Kasten:
**2 Fl. Naturradler
oder Helles gratis**



zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!

**Erdinger Weissbier versch. Sorten,
Erdinger Brauhaus Hell oder
Naturradler**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80/1,64)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

JETZT ZUGREIFEN!

GROSSE VERLOSUNG VON

UND GEWINNEN!

FLENSBURGER & alldrink + Profi Getränke Shop



**AKTIONSPREIS
15,49€**

20 x 0,33-l-Kasten, verschiedene Sorten
Literpreis 2,35 € · Pfand 4,50 €



SO GEHT'S: Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer
und Stichwort »Flensburger« auf eine ausreichend
frankierte Postkarte schreiben und senden an:
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg
Einsendeschluss: 6.6.2023

**WOCHENENDE FÜR ZWEI IM
HOTEL HAFEN FLENSBURG***



* für 2 Übernachtungen im Doppelzimmer für
2 Personen mit Frühstück, bei eigener Anreise.
Buchung/Einlösung nach Verfügbarkeit.

alldrink – für jeden Geschmack das Richtige!



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



KNÜLLER

Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Hacker-Pschorr Münchner Hell,
Naturtrübes Kellerbier
oder Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Black Forest
Mineralwasser**
Still oder Medium
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Weihenstephan
Hefeweissbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Q4 Aktivquelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

5.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia LimoLiebe Orange-Mandarine oder Zitrone-Limette
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,70 Pfand



Rothaus Tannenzäpfle
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

15.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,00)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Weinland Baden Weißer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Weinland Baden Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Weinland Baden Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken oder halbtrocken,
Baden
1-L-Fl.

3.29



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Fruchtige“ Rosé
Q.b.A. feinherb, Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Elegante“ Riesling
Q.b.A. trocken,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

Oberkircher Winzer eG Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)

5.29



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Gehaltvolle“ Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Baden/Ortenau
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Feine“ Riesling
Q.b.A. feinherb,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg „Der Harmonische“ Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken, Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

alldrink

69234 Dielheim, Wieslocher Str. 55-57

69120 Heidelberg-Neuenheim, Schröderstr. 25

69118 Heidelberg-Ziegelhausen, Peterstaler Str. 56

76227 Karlsruhe, Ottostr. 3

69181 Leimen, Gutenbergstr. 1

69181 Leimen, Olpenitzer Str. 2-4

69207 Sandhausen, Heidelberger Str. 8

68723 Schwetzingen, Hockenheimer Landstr. 4-6

68723 Schwetzingen, Scheffelstr. 48

68789 St. Leon-Rot, Roter Str. 26